АДМИНИСТРАЦИ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2015г. №3
с. Елизаветовка
	Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора

            В соответствии с пунктами 1, 2  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора интересов согласно приложению (далее - Перечень).
2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

3.  Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Павловский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Елизаветовского  сельского поселения                                С.А.Шиндин
Приложение

                                                                               к постановлению администрации
                                                                               Елизаветовского сельского поселения
                                                                               от 19.02.2015г.  № 3
Перечень должностей  муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора
I. Должности муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения
1. Старшая группа должностей

1.1. Ведущий специалист

2. Младшая группа должностей

2.1. Специалист первой категории

2.2. Специалист второй категории

Глава  Елизаветовского сельского поселения                       С.А.Шиндин
СОГЛАСОВАНО

Глава Елизаветовского сельского поселения                                 С.А.Шиндин
ВНЕСЕНО

Специалист первой категории                                               Г.П.Бондарева
А К Т

об обнародовании постановлений администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

от 19.02. 2015 года №3
Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора
от 20.02. 2015 г.                            № 6                               с. Елизаветовка

Специальная комиссия в составе:

1. Шиндин С.А. – глава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района – председатель комиссии;

2. Сиденко Ю.В. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии;

3. Бондарева Г.П.. –  специалист I категории администрации Елизаветовского

      сельского поселения - член комиссии;

4. Кошарная Г.А.– старший инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;

5. Щекина С.И. - депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения – член комиссии;

             Составила настоящий акт в том, что 20.02.2015 года произведено обнародование постановлений администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 19.02.2015 года №3 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Елизаветовского сельского поселения, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора  путем размещения его текста в установленных местах:
  - здание администрации Елизаветовского сельского поселения с. Елизаветовка, ул. Советская, 25);

      - доска объявления в Елизаветовском СДК, с. Елизаветовка, пр. Революции,39

Председатель комиссии                                  Шиндин С.А.

Секретарь комиссии                                      Сиденко Ю.В.

Члены комиссии:                                          Бондарева Г.П.

                   __________________________Кошарная Г.А

                                                                         Щекина С.И.